
Sportage



Faros antinieblas Faros traseros LED

Faro frontal dual LED,  Luces Diurnas LED

Techo panorámico

Asistente contra colisión frontal

Sensores de estacionamiento frontales y traseros

Versiones Diésel y Naftera



El mayor espacio de su segmento en la segunda hilera

Interior completamente renovado

Climatizador digital Baulera de 1120 Litros de capacidad

Selector de modo de manejo

Freno de mano electrónico

Panel integrado con pantalla de infoentretenimiento de 12,3” Asientos ventilados y con calefacción
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Sportage
Combustible
Cilindrada
Tracción
Transmisión
HP

Llaves con control remoto
Smartkey & Arranque con botón
Inmovilizador
Airbags
Frontales Conductor y Acompañante (2)
Laterales + Cortinas (4)
Frenos
ABS+ESC+ DBC+ HAC
Freno de estacionamiento a pedal
Freno a disco en las 4 ruedas
Freno eléctrico con Autohold
Isofix
Sensores de estacionamiento traseros
Sensores de estacionamiento frontales
Cámara trasera
Sistema avanzado de conducción asistida
BCW (Alerta de colisión en punto ciego)
LKA (Asistente de mantenimiento de carril)
LFA (Asistente de seguimiento de línea)
FCA (Asistente contra colisión frontal) 
BCA (Asistente contra colisión en punto ciego)

AÑOS DE GARANTÍA

o 100.000 Kilómetros

Garden Automotores S.A.
Tel: (021) 237 - 7090
Whatsapp 0981 669 999 kia paraguay 

Llantas
Aleación de 17 pulgadas
Aleación de 18 pulgadas
Auxilio de aleación en tamaño completo
Luces
Faro frontal LED
Faro frontal dual LED
Faro trasero LED
Luces Diurnas LED
Lámpara de posicionamiento
Faros antiniebla
Retrovisor
Rebatibles eléctricamente
Con señaleros
Con desempañador
Techo
Panorámico
Rack

Asientos
Pana
Eco Cuero
Frontales
Ajustes de posición manual
Ajustes de posición eléctrico (conductor)
Ajustes de posición eléctrico (conductor + acomp.)
Asientos ventilados y con calefacción

Audio y navegación
Radio compacta
Radio con pantalla de 8"
Radio con pantalla de 12,3"
Bluetooth
Apple CarPlay y Android Auto
Volante con mandos de control

Volante y palanca de cambio forrados en cuero
Volante calefaccionado
Sensor de lluvia
Control Crucero
Control crucero con función stop & go
Modos de manejo
Valijera con apertura eléctrica
Protector de rayos UV en parabrisas y ventanas
Panel de instrumentos
Pantalla TFT 4,2"
Panel integrado de 12,3" con Pantalla de infoentrenimiento
Aire acondicionado
Manual
Climatizador digital
Conducto trasero
Cargador wireless

Conveniencia

Multimedia

Interior

Exterior

Seguridad

Datos técnicos
Nafta

2.0
4x2
MT6
157

LX
Nafta

2.0
4x2
AT6
157

LX
Nafta

2.0
4x2
AT6
157

EX
Nafta

2.0
4x2
AT6
157

EX FULL
Diésel

2.0
4x2
AT8
183

LX
Diésel

2.0
4x2
AT8
183

EX FULL
Diésel

2.0
4x4
AT8
183

EX LIMITED

1,6
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